

Inspire Media IVS

Engvej 1
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
9. marts 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2019

Josefine Volqvartz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Inspire Media IVS

Engvej 1

2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 45864389

e-mailadresse: jv@inspirefilm.dk

CVR-nr: 38474073

Regnskabsår: 09/03/2017 - 31/08/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at lave content-strategi, journalistik og filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 51.467 og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en egenkapital på DKK 51.468.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. mar. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		959.801
Personaleomkostninger	1	-895.275
Resultat af ordinær primær drift		64.526
Øvrige finansielle omkostninger		-401
Ordinært resultat før skat		64.125
Skat af årets resultat	2	-12.658
Årets resultat		51.467
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		51.467
I alt		51.467

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.101
Materielle anlægsaktiver i alt		17.101
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000
Anlægsaktiver i alt		42.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.395
Andre tilgodehavender		31.036
Tilgodehavender i alt		78.431
Likvide beholdninger		77.312
Omsætningsaktiver i alt		155.743
Aktiver i alt		197.844

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		51.467
Egenkapital i alt		51.468
Skyldig selskabsskat		12.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.117
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		110.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.718
Gældsforpligtelser i alt		146.376
Passiver i alt		197.844

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	703.835
Pensionsbidrag	189.201
Andre omkostninger til social sikring	2.239
	<u>895.275</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	-12.658
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-12.658</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1